

Årsredovisning för

Duo Rör AB

559260-0554

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mårten Garper
Verkställande direktör

2024-06-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Duo Rör AB, 559260-0554, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Österåkers kommun bedriver installation, service och försäljning inom VVS-området.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	18 018 542	11 648 090	6 865 467	1 150 795
Resultat efter finansiella poster	1 485 201	551 537	1 312 594	195 199
Soliditet %	42	58,2	52	35

Kommentar till flerårsöversikt

Medveten satsning att växa har gjort att företagets omsättning har ökat

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 191 056	426 298
Balanseras i ny räkning		426 298	-426 298
Utdelning		-700 000	
Årets resultat			1 158 370
Belopp vid årets utgång	25 000	917 354	1 158 370

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	917 354
Årets resultat	1 158 370
Summa	2 075 724
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 075 724
Summa	2 075 724

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 018 542	11 648 090
Övriga rörelseintäkter		0	50 126
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 018 542	11 698 216
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 372 290	-4 003 582
Övriga externa kostnader		-3 404 426	-2 624 584
Personalkostnader	2	-6 616 340	-4 499 842
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 362	-17 607
Övriga rörelsekostnader		-281	0
Summa rörelsekostnader		-16 508 699	-11 145 615
Rörelseresultat		1 509 843	552 601
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		901	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 543	-1 068
Summa finansiella poster		-24 642	-1 064
Resultat efter finansiella poster		1 485 201	551 537
Resultat före skatt		1 485 201	551 537
Skatter			
Skatt på årets resultat		-326 831	-125 239
Årets resultat		1 158 370	426 298

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	770 958	48 420
Summa materiella anläggningstillgångar		770 958	48 420
Summa anläggningstillgångar		770 958	48 420
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		0	67 115
Summa varulager m.m.		0	67 115
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 392 683	1 100 359
Övriga fordringar		373 005	388 629
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	32 859
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 023	322 159
Summa kortfristiga fordringar		2 899 711	1 844 006
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 325 864	863 857
Summa kassa och bank		1 325 864	863 857
Summa omsättningstillgångar		4 225 575	2 774 978
SUMMA TILLGÅNGAR		4 996 533	2 823 398

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		917 354	1 191 056
Årets resultat		1 158 370	426 298
Summa fritt eget kapital		2 075 724	1 617 354
Summa eget kapital		2 100 724	1 642 354
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		722 341	0
Summa långfristiga skulder		722 341	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 101 281	534 943
Skatteskulder		167 720	122 597
Övriga skulder		463 994	226 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		440 473	296 788
Summa kortfristiga skulder		2 173 468	1 181 044
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 996 533	2 823 398

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	9	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	88 036	88 036
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	837 900	
Utgående anskaffningsvärden	925 936	88 036
Ingående avskrivningar	-39 616	-22 009
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-115 362	-17 607
Utgående avskrivningar	-154 978	-39 616
Redovisat värde	770 958	48 420

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

Kommentar till not

Uttagen företagsinteckning är utan innehavare.

Underskrifter

Österåker

Mårten Garper 2024-06-19
Mårten Garper Datum
Verkställande direktör

Malin Emilsson 2024-06-19
Malin Emilsson Datum
Styrelseordförande